Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 57

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

II **

II^r col. 1, l. 3 v. u. lū|3 II^r c. 2, l. 3 v. u. Dedicat² nouus ab
2 infantib⁹ sermo . scis
1 laudib; Xpi. In ḡlamII^v c. 1, 4 sine magistro . diserti3 docti sine doctore . peri-
2 ti sine eruditore. Ag-1 noscūt Xpm̄ p̄dicāt. = Ioh. Chrys., Pauli homiliar. 39 (Migne
P. L. XCV c. 1176 A).Abgelöst aus Reichenauer Druck L⁸⁰.

Fr. 57. 1 f. (2 c., 11 [von 27?] l.), nur noch 105 h. X 277 mm. br.
s. XIII—XIV.

Breviarium (Lectio de Sabbato sancto).

1<col>, 1 -flictus est nec tacuit. eo quod non esset requies. A in. Donec respiceret et uideret do' de celis. A in. Ocellus meus dep̄dat⁹ ē. animam meam in cunctis filiab; urbis 5 mee. Sa de Uenatione ceperunt me q̄i auem inimici mei gratis. Sa de Inundauerunt aque sup capud meum. dixi pii. C oph Inuocauit nomen tuum dñe de lacu nouissimo. C oph Uocem meam au- 10 disti ne auertas aurem tuam a singultu meo et a clamorib;. C oph Appropinquasti in = Thren. 3, 49—52. 54—57.

* *

1, 2 Hereditas nr̄a uersa est ad alienos. domus nr̄e ad extraneos Pupilli facti sumus absq; p̄e. matres nr̄e quasi uidue. Aquam nr̄am peccunia bibimus. ligna nr̄a p̄cio compara- 5 uimus. Ceruicib; minabamur. lassis non dabatur requies. Egipto dedimus manum et Assiriis ut saturaremur pane. Patres nr̄i peccauerunt et non sunt¹. et nos iniquitates eorum portauimus. Serui dominati sunt 10 nr̄i et n̄ fuit qui redimeret de manu eorum. In animab; nr̄is afferebamus panem nobis : a = Thren. 5, 2—9.

* *

1' 1 formam dei in qua equalis est patri; et offe-
rens formam serui qua minor est patre. Ipē
enim dixit utrumq;; set aliud ex forma dei -
aliud ex forma serui. Dixit ex forma dei. ego et
5 p̄r unū sum'. dixit aū ex forma serui. quō pat'
maior me est. Unde ex forma dei. Ego et pa-
ter unum sumus. Qā cum in forma dei es-
set. non rapinam arbitratus est. esse se. equa-
lem deo. Unde ex forma serui. quia pater
maior me est? Quia semetipsum exinanuit
formam serui accipiens. l̄cō

= Augustin. enarratio in Psalm. 63, 13 (v. 8). Migne XXXVI c. 766.

* * *

1', 2 sunt insidie arcuum tendentium? Nonne
sagite infantium facte st̄ plage eoꝝ? Nostis
quem admodum sibi faciunt de canitijs sa-
gitas infantes. Quid feriunt aut vnde
5 feriūt? que manus. aut quod telum? Que
arma aut que membra? Sagite infantū
facte s̄ plage eoꝝ. affirmate s̄ sup eoꝝ ligue eoꝝ.
Accuāt n̄c līgs suas tāquā gladiū; firmēt s̄ hoīe
malignum. Merito s̄ confirmauerunt; qā
10 infirmate s̄ sup eos lingue eorum. Nūquid
poterat hoc esse firmum aduersus deum?